
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
От 18 сентября 2020 года       № 5-р 
Об избрании заместителя председателя сельского Совета 
Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 

района 
Нижегородской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета 
Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 29.01.2019 года № 1-р, сельский Совет Давыдковского сельсовета 
решил: 

1. Избрать заместителем председателя сельского Совета Давыдковского 
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области  
Сидорову Наталью Михайловну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
Глава местного самоуправления   
Давыдковского сельсовета 
Сосновского муниципального района  
Нижегородской области       М.В.Мастаев 
Копия верна 
Специалист 1 категории    Н.Н.Пыжикова 



 


